
ZARZĄDZENIE NR  46/11  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 08 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmian budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 
roku Nr 98 poz. 1071) oraz art.  257 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  ze  zmianami),  Burmistrz  Bojanowa zarządza  co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 5 Zarządzenia Nr 44/11 Burmistrza Bojanowa z dnia 26 lipca 
2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok wprowadza się zmiany. Po dokonanych 
zmianach załącznik Nr 5 zarządzenia otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W załączniku Nr 2 Uchwały Nr V/20/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 
stycznia  2011  roku  w  sprawie  budżetu  na  2011  rok wprowadza  się  zmiany  w  sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 roku Nr 98 poz. 1071) oraz art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:
	§ 2. W załączniku Nr 2 Uchwały Nr V/20/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie budżetu na 2011 rok wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

